проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрания представителей сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от « ___ » __________ 2020 года                                                                        № _____

О внесении изменений в решение Собрания представителей
 сельского поселения Муханово от 08.10.2019 года № 22-2
 «Об утверждении положения о денежном содержании лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления сельского
 поселения Муханово муниципального района
Кинель – Черкасский Самарской области»
                   Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области «О муниципальной службе в Самарской области», постановлением Правительства Самарской области «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений Самарской области на очередной финансовый год», Уставом сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 08.10.2019 № 22-2, следующие изменения:

1.1 Приложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих   должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.02.2020 года.

Председатель Собрания представителей сельского
 поселения Муханово муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области                                            Н.С. Подольская

Приложение к Положению
о денежном содержании лиц, замещающих
должности муниципальной службы
в органах местного
самоуправления сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер оклада
в руб.

	Должности муниципальной службы
	13791,00